“ torefta de Galtres per dominum Johan, de Lythegraynes et focios fuos incipiendo ad pe- 

“ dem muri civitatis Ebor. apud pontem de Layrthorpc fequendo murum afeendendo ufque 

“ ad portas ejufdem civit. de Boutham et Ac fequendo murum ufque ad aquam de Ufe uf- 

“ que Benyngburgh et ufque pontem de Newton, et Ac per rivulum aque de Lynton per 

medium ftagni de Lynton fequendo fub villa de Thollerton ex parte occidental! uf- 

que Carncbrig et de ponte de Caren fequendo did. rivulum aque per medium Aagni de 

Alne et Ac fequendo aquam de Kyle per medium Mikelkar ufque ad pontem de Rajkelf 11 

Ac afeendendo ufque ad molendina de Wanelefs et Ac per rivulum aque de JVyteker inter 

dominicos dom. regis et bofeum de Thornton ufque ad parcum de Crayk afeendendo et fe- 

quendo haias ejufdem parci ufque ad aquam de Fofs ufque ad molendinum de Stiveting- 
“ ton et per eandem aquam ufque ad priorat. de Melfenby et Ac ufque le Brendmilne de 

«* Ferlington et Ac per did. aquam ufque ad molend. de Bulford et Ac ufque Strenfale et Ac 

“ ufque Huntingdon per eandem aquam ufque ad pedem muri pontis de Layrethorpc ubi in- 

‘c cipiunt. Et dicunt quod in predid. perambulatione fuerunt pofite extra foreAam in bal- 

<c liva de Kyle villa de Lynton, Aldwark, Thoraldthorpe, Brafferton, Helperby, Flauthworlh, 
Milan, Faldington, Thornotby, Ceffey, Rafkelf, et Toulton cum earum bofeis et campis ; 

“ et in balliva de EJingwald ville de Baxby, Hufiwait, Thorneton et Elleflon cum earum bof- 

“ cis et campis; et in balliva de Myrefcough ville de Brandejhy, Queneby, Marton, Fading- 

‘‘ tor., Cornbtirgh, Hot on, JVejl Lilting, Eajl Lilting, Slider, Thornton, Fofion, Barton, Flax- 
“ lor, Claxton, Harton, Boffale, Barneby, Buttercramb, Sutton ourgarth. Pons belli pro parte, 

“ Gate HelmeJley, Over Helmejley, Sandy Holon, Holteby, War thill, Stokton, Strenjhale, Tow- 
“ thorp, Earfwick, Huntington, Morton, OJbalwick, Heworth et Tonge, cum bofeis et cam- 

“ pis earum, et dicunt quod omnes ville predid. cum bofeis et campis predid. fuerunt in 

“ forefta ut intendunt in aliquo tempore ante afforeftationem fadam per bone memorie 

‘‘ Hen. avum dom. Hen. regis avi dom. noft. regis nunc. Item fuerunt pofite extra fo- 

“ reftam in predid. perambul. le Brounemor et bofee de Myrfcogh et bofee de Sandy Ho- 
‘‘ ton et mora de Sandyburne in balliva de Myrefcough et que fuerunt et adhuc funtdedo- 

“ miniisdom. regis, et predids villa de Rafkelf cum toto dominio ejufdem que pofita fuit